
Tariffe telefonia e internet

Il CEDIS ha rivisto il proprio impianto tariffario per 
le utenze private adeguandolo sempre di più alle 
esigenze del mercato. Il contributo di allaccio, 
comprensivo del comodato della CPE di 100,00 € 
nel caso di riattivazione di un’utenza che non 
richieda l’intervento a domicilio del nostro tecni-
co viene ridotto a 50,00 €. L’attivazione di ciascun 
servizio rimane invece di 24,00 €.

Per i nuovi allacci sarà obbligatorio l’addebito 
tramite RID.
Il costo del collegamento a 7 Mbit/s viene ridotto 
da 26,00 a 24,00 €/mese e in questa tariffa con-
fluiranno sia gli attuali utenti a 2 Mbit/s sia tutte le 
tariffe internet a consumo (tempo o Giga).
Viene inoltre introdotto il collegamento internet a 
20 Mbit/s al costo di 31,00 €/mese.

Anche la tariffazione telefonica a scatti viene 
eliminata e compresa in un servizio telefonico 
“tutto compreso” di 4,00 €/mese che include 
tutte le telefonate verso rete fissa o mobile nazio-
nale (€ 17,00 nel caso non venga richiesto anche 
il servizio internet)
Queste tariffe saranno in vigore dal 01/10/2018 e 
il dettaglio sarà comunicato ai singoli utenti.

TELEFONIA
NO LIMITS

€ 17,00

TELEFONIA
NO LIMITS

INTERNET
FINO A
7 MEGA

TELEFONIA
NO LIMITS

INTERNET
FINO A

20 MEGA
TELEFONIA
NO LIMITS

INTERNET
FINO A

50 MEGA
TELEFONIA
NO LIMITS

INTERNET
FINO A

100 MEGA

INTERNET
FINO A
7 MEGA
€ 24,00

IPTV
BASE

€ 18,00

IPTV
BASE
€ 6,00

IPTV
BASE + SKY TV

€ 22,00

IPTV
BASE +

SKY TV +
SKY SPORT

€ 28,00

INTERNET
FINO A

20 MEGA
€ 31,00

INTERNET
FINO A

50 MEGA
€ 33,50

INTERNET
FINO A

100 MEGA
€ 40,00

€ 28,00 € 35,00 € 37,50 € 44,00

SE
RV

IZ
I S

IN
G

O
LI

PA
C

C
H

ET
TI

+  OFFERTA  A  PACCHETTO

IPTV
BASE +

SKY TV +
SKY SPORT +
SKY CALCIO

€ 34,00

IPTV
BASE + SKY TV

€ 34,00

IPTV
BASE +

SKY TV +
SKY SPORT

€ 40,00

IPTV
BASE +

SKY TV +
SKY SPORT +
SKY CALCIO

€ 46,00


